INDICAÇÃO Nº 025/2017

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria Municipal competente, seja realizada a reforma

do banheiro público junto à Praça da Matriz do Município.

Luis Fernando Horst
        Vereador

JUSTIFICATIVA:

Várias pessoas frequentam a Praça, para lazer e

para usufruírem da academia ali instalada, tendo que muitas vezes

utilizarem os banheiros de bares próximos ao local, pois o mesmo

encontra-se depredado e fechado.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

Luis Fernando Horst
        Vereador